
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  972/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της αριθ. 826/2024 Απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31-10-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/346962/5531/25-10-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7)Μποδούρογλου Κατερίνα 
αναπληρωματικό μέλος  8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 972: Εισηγούμενη  το εικοστό θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Έβρου  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 345291/6955/24-10-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 

της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη: 
- το Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ 179/Α) και την αριθμ. 5930/15-4-1997 σχετική ερμηνευτική εγκύκλιο του 
Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης και ιδίως το άρθ.19 παρ. β του Π.Δ.242/96 
- το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» που αφορά στις αρμοδιότητες της 
Οικονομικής Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
- το από 21-12-2018 (ΑΔΑ: 60Ψ27ΛΒ-9ΟΥ) Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης Ακινήτου  
- το από 11-08-2021(ΑΔΑ: ΩΧ2Φ7ΛΒ-211) Τροποποίηση Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης 
Ακινήτου  
- το από 02-10-2023(ΑΔΑ: 6Ο7Ξ7ΛΒ-ΩΨΤ) 2η Τροποποίηση Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης 
Ακινήτου  
- το αριθ. Πρωτ. 1772/05-08-2024 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Π.Έβρου 
- το αριθ. Πρωτ. 5275/07-08-2024 έγγραφο της υπηρεσίας μας 
- την αριθ. 826/2024 (ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ) Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ, με την 
οποία εγκρίθηκε η 3η τροποποίηση του Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτου που αφορά τη  
μερική μονομερή λύση Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτων   
- την ανάγκη για μερική μονομερή λύση του Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτων ώστε να 
συνάδει με τις υπηρεσιακές ανάγκες της ΠΕ Έβρου 
- την ανάγκη τροποποίησης της αριθ. 826/2024(ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ)  Απόφαση Περιφερειακής 
Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ, ως κάτωθι η φράση που αναγράφεται στο ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ και αφορά το 
Δασονομείο Ορεστιάδας και συγκεκριμένα:  
 
ΑΠΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 1, 92,80 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  
 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 3, 82,72 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  

ΑΔΑ: ΨΠ3Δ7ΛΒ-2ΙΘ



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την τροποποίηση της αριθ.  826/2024(ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ)  Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής της 
ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε η 3η τροποποίηση του Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτου 
που αφορά τη  μερική μονομερή λύση Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης Ακινήτων  ως προς τη 
φράση που αναγράφεται  στο ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ και αφορά το Δασονομείο Ορεστιάδας και 
συγκεκριμένα:  
ΑΠΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 1, 92,80 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  
 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 3, 82,72 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  
 
Κατά τα λοιπά  θα ισχύει η αριθ. 826/2024(ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ)  Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής  
της ΠΑΜΘ 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθ.  826/2024(ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ)  Απόφαση Περιφερειακής 
Επιτροπής της ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε η 3η τροποποίηση του Ιδιωτικού Συμφωνητικού 
Μίσθωσης Ακινήτου που αφορά τη  μερική μονομερή λύση Ιδιωτικού Συμφωνητικού Μίσθωσης 
Ακινήτων  ως προς τη φράση που αναγράφεται στο ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ και αφορά το Δασονομείο 
Ορεστιάδας και συγκεκριμένα:  
ΑΠΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 1, 92,80 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  
 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ: 
Αντίθετα το γραφείο του Δασονομείου θα συνεχίσει να στεγάζεται στο μισθωμένο κτίριο στο 
διαμέρισμα   Νο 3, 82,72 τ.μ του πρώτου ορόφου επί Κωνσταντινουπόλεως 147  
 
Κατά τα λοιπά  ισχύει η αριθ. 826/2024(ΨΦΠΝ7ΛΒ-Κ7Σ)  Απόφαση Περιφερειακής Επιτροπής  της 
ΠΑΜΘ 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  972/2024.  

 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 
                              
                         

  

 
 

ΑΔΑ: ΨΠ3Δ7ΛΒ-2ΙΘ


		2024-11-04T11:39:24+0200
	Athens




